
 
БОРЕМЕЛЬСЬКИЙ НВК “ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 

І-ІІ СТУПЕНІВ-КОЛЕГІУМ” 

БОРЕМЕЛЬСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ  РАДИ ДЕМИДІВСЬКОГО РАЙОНУ 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

13.10.2021                                          Боремель                                                              № 110-о 

Про підготовку до засідання  

педагогічної ради 
     

З метою ефективної роботи педагогічної ради закладу, участі педпрацівників в 

інноваційній освітній діяльності,- 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести  22.10.2021 засідання педагогічної ради з питання «Упровадження 

методичних ідей  В. Сухомлинського в Новій Українській Школі». 

2.  Створити робочу групу з підготовки вказаного питання на педраду у складі: 

голова  -  Неля Паламарчук, заступник директора з навчально-виховної роботи; 

члени групи:  Ольга Радіонова, заступник директора з виховної роботи; 

                        Тамара Саликова, керівник кафедри природничо-математичних предметів; 

                        Людмила Форостецька, керівник кафедри суспільно-гуманітарних 

предметів; 

                        Вікторія Легенюк, керівник творчої групи вчителів початкових класів. 

3.Керівникам кафедр та творчої групи: 

3.1.Провести засідання кафедр та творчої групи з метою визначення напряму роботи 

методичного об’єднання над інноваційним освітнім проектом. 

4. Педагогічним працівникам: 

4.1.Опрацювати літературу з теми інноваційного освітнього проекту; 

5.Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з НВР Нелю 

Паламарчук. 

 

 

Директор         Надія КРОТІК 

 

З наказом ознайомились: 

                                           Неля ПАЛАМАРЧУК                                Вікторія ЛЕГЕНЮК              

                                           Тамара САЛИКОВА                                  Ольга РАДІОНОВА                                    

                                           Людмила ФОРОСТЕЦЬКА                                                          


